СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
   ____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  «26» ноября 2013 г.                                                                            № 8

Об утверждении изменений в Правила  землепользования и застройки городского  поселения Ковылкино

Рассмотрев представленный администрацией городского поселения Ковылкино  проект изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Ковылкино, утверждённые решением Совета  депутатов городского поселения Ковылкино от 05.10.2012 г.  №8, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Ковылкино, учитывая результаты публичных слушаний, Совет  депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Ковылкино, утвержденные Решением Совета депутатов  от 05.10.2012 г. № 8.
2. Рекомендовать Главе Администрации городского поселения Ковылкино:

2.1. Направить указанное решение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике  Мордовия.

2.2. Направить указанное решение в Администрацию Ковылкинского муниципального района, для дальнейшей работы согласно рекомендаций Комиссии по правилам землепользования и застройки городского поселения Ковылкино от 3.10.2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации городского поселения Ковылкино.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель   Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев

 Приложение 1

к Решению Совета депутатов

   городского поселения Ковылкино
от 26.11.2013 №_8_____

ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Карты графическая часть.

1. В карту (схему) градостроительного зонирования городского  поселения Ковылкино - границы территориальных зон  внести следующие изменения:

- Изменить границы территориальной зоны Рс (зона спортивных сооружений), путем исключения из зоны земельного участка с К№ 13:24:0110088:1407.

- Установить территориальную зону по границе земельного участка  с К№ 13:24:0110088:1407 Оо  Зона учреждений высшего, среднего и начального профессионального образования.
Приложение №2 к решению Совета

депутатов городского поселения

Ковылкино от 26.11.2013 №_8___

ПРОЕКТ  ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ  И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

[image: image1.png]0100

V24040

Земельный участок общей площадью 26578 кв.м.

Адрес: РМ, г. Ковылкино, ул. Королева, участок №2А

Зона определенная правилами: Рс (зона спортивных сооружений)

Устанавливаемая зона: Оо. Зона учреждений высшего, среднего и начального профессионального образования

Наличие обосновывающих материалов: Постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 21.08.2013 года; Информация Управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района; Письмо администрации Ковылкинского муниципального района №3861 от 27.08.2013 г.; Кадастровый паспорт земельного участка с К№ 13:24:0110088:1407; Предпроектное предложение.